
Père Pellégrin Woody

H 23

clerc narcoleptique, et ça se voit sur son visage...

Continent Priest of the Temple

1

5

3

3

3

3 3 3 3

1 5 3 3

5 5 1 1

3 3 5 5

Handsome

Charismatic

Lettré

Fragile

Shy

Trauma
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Sling 1

Continental gladius 2

Staff 2

2

CàC/Tir

3/3 13 6

5/5 11 6

1/1 15 6

3/3 11 8

0/0 15 6

Leather tunic (1)

9 / 9 14 / 14
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Taol-Kaer - Dukedom of Osta-Baille - Urbain

Clerge

Adversary

●●●

6 4 Rationnelle

Mélancolie

Quality : Peaceful

Flaw : Spineless

Reste :  30         Total :  100


